lO

' ..
Prefeitura Municipal dle Patrocinio

Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.218 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015.

CANCELA OS EMPENHOS EXTRA-

ORÇAMENTÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS

TOTALlZANDO R$ 12fi.959,10 (CENTO E VINTE

E SEIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E

NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS).

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Lei.

Considerando que os empenhos extraorçamentários do

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio, abaixo relacionados, foram feitos em

duplicidade e só agora ídentificados no sistema contábil;

DECRETA:

Art.1° - Ficam cancelados os empenhos extra orçamentários

abaixo relacionados:

EMPENHOS EXTRAORÇAMEI'IlTÁRIOS PARA CAI\ICELAMENTO

180 - PASEP REPASSE- DAEPA

• Nº Emp .
Extra Data Favorecido

2992/2011 30/08/2011 Folha de Pagamento de Pessoal

3352/2012 12/06/2012 Prefeitura Municipal de Patrocínio

3755/2013 25/06/2013 Prefeitura Municipal de Patrocínio

2765/2013 27/06/2013 Prefeitura Municipal de Patrocinio

2793/2013 02/07/2013 Prefeitura Municipal de Patrocínio

Conselho Com. Sego Preventiva de
3859/2013 02/10/2013 Patrocínio

Conta Contábil

477 - ISS DAEPA

177 - IRRF - DAEPA

177 -IRRF - DAEPA

177 -IRRF - DAEPA

172 - CCSPP- DAEPA

Valor

8.776,26

529,30

221,61

37,05

127,14

3.713,98- -
"-

~~

Prefeitura Municipal de Patrocinio

Estado de Minas Gerais

/

175 - Grupo Apoio Rec. Dep.

3861/2013 02/10/2013 Associação Rainha da Paz Quim. - DAEPA 258,00

INSS - Inst. Nacional da Seguridade
3868/2013 02/10/2013 Social 168 - I,'JSS- DAEPA 330,11

184 - J\ssociação Rainha da

3870/2013 02/10/2013 Associação Rainha da Paz Paz - DAEPA 2.186,95

4038/2014 24/02/2014 Prefeitura Municipal de Patrocínio 177 - IRRF - DAEPA 227,20

INSS - Inst. Nacional da Seguridade
4082/2014 27/03/2014 Social 168 - II~SS- DAEPA 7.978,85

4083/2014 27/03/2014 Folha de Pagamento de Pessoal 177 -II~RF - DAEPA 6.730,54

4084/2014 27/03/2014 Produtos Farmaceuticos Borges Ltda 464 - Farmácia Nacional 3.109,32

Drogaria Econômica de Patrocínio 456 - DROGARIA ECONÔMICA
4085/2014 27/03/2014 Ltda - EPP DE PATROcíNIO 458,99

4086/2014 27/03/2014 Patrocínio Tênis Clube 455 - Patrocínio Tênis Clube 1.428,00

426 - Banco do Brasil -
4087/2014 27/03/2014 Banco do Brasil S/A Empréstimo Func. 206,79

171 - CEF- Empréstimos -
4088/2014 27/03/2014 Caixa Econômica Federal DAEPA 35.884,30

Cosmu - Coop. Consumo Servo
4089/2014 27/03/2014 Municipais 173 - COSMU - DAEPA 9.607,11

4090/2014 27/03/2014 Uniodonto Patrocínio 188 - Uniodonto - DAEPA 1.184,60

IPSEM - Inst. de Prev. dos Servo
4091/2014 27/03/2014 Munic. 472 - IPSEM - UNIMED 5.343,38

SINTRASPA - Sind. Servo Munic.
4092/2014 27/03/2014 Patrocínio 186 - SINTRASPA 10.392,69

IPSEM - Inst. de Prev. dos Servo
4093/2014 27/03/2014 Munic. 176 - IPSEM - DAEPA 24.806,08

4094/2014 27/03/2014 Romeu Lázaro de Souza 473 - E:<tra Gás 1.247,00

4095/2014 27/03/2014 União Produtos Farmacêuticos Ltda 474 - Drogaria Brasil 2 219,73

INSS - Inst. Nacional da Seguridade
4259/2014 05/07/2014 Social 168 - INSS - DAEPA 308,00

\

~-
2C~

Prefeitura Municipal dle Patrocinio

Estado de Minas Gerais

..'"
f

..

r

INSS - Inst. Nacional da Seguridade
4233/2014 17/07/2014 Social 168 - INSS - DAEPA 308,00

Grupo de Apoio Rec. Dependentes 175 - Grupo Apoio Rec. Dep.
4279/2014 02/09/2014 Químicos Quim .. - DAEPA 239,00

498 - Centro de Educ. Infantil
4284/2014 02/09/2014 Obras Sociais São José São José 791,12

INSS - Inst. Nacional da Seguridade
4381/2014 18/11/2014 Social 168 -- INSS --DAEPA 308,00

To t a I 126.959,10

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra

em vigor na data de sua publicação no PLACARD da Prefeitura Municipal.

Patrocínio-MG, 28 de dezembro de 2015.

Luc~kca~'os'de Siqueira
\1
~refeito Municipal

~blicadêl(O)Jornaljst~ c.l-u
<:::d::uo~ emC21JOI /201 b

pág.-22L-e alixada(o) no plac8i'd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia_1.U_QlJ201G a diaJflIOI/201c"

3

	00000001
	00000002
	00000003